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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:89-104   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Jumala  on  antanut  Sanansa,  asetukset  ja  säädökset  tehdäkseen  ihmiselle           
pelkästään  hyvää.  Ne  mittaavat  myös  luottamustamme  Jumalaa  kohtaan.          
Kirjoittaja  olisi  menehtynyt  kurjuuteen  ilman  Jumalan  opetusta.  -  Miten           
hullusti  maailman  asiat  olisivatkaan  ilman  kristinuskoa.  Pimeyden  voimat          
saisivat  ihmiset  pelon  valtaan  ja  raaka  väkivalta  täyttäisi  maanpiirin.  Jeesus            
on  tullut,  että  meillä  olisi  elämä  ja  yltäkylläisyys.  Se  on  sisimmän  rauhaa,              
joka   kumpuaa   sovinnosta   Jumalan   kanssa.   

“Lamed”   

89.  Herra,  Sinun  sanasi  on  ikuinen.  Sen  luja  perusta  on  taivaassa   [*sanasi              

on  ikuisesti  vakaa  taivaissa] .  90.  Polvesta  polveen  pysyy  totuutesi   [*uskollisuutesi] .            
Sinä  panit  paikoilleen  maan   [*perustit  maan] ,  ja  se  pysyy.  91.  Sinun             
päätöstesi  varassa  on  yhä  kaikki   [*Sinun  päätöksesi  mukaan  ne  pysyvät  tänäkin             

päivänä] ,  koko  luomakunta  palvelee  Sinua   [*sillä  ne  kaikki  palvelevat  Sinua] .  92.             
Ellei  lakisi  olisi  ollut  minun  ilonani  [*opetuksesi  olisi  ollut  ihastukseni] ,  olisin             
menehtynyt  kurjuuteen.  93.  Milloinkaan  en   [*En  ikinä]  unohda  Sinun           
säädöksiäsi   [*asetuksiasi] ,  ne  antavat  minulle  elämän  [*sillä  niillä  Sinä  olet            

virvoittanut  minua] .  94.  Minä  kuulun  sinulle.  Pelasta  minut!  Sinun  säädöstesi            
mukaan  minä  tahdon  elää [*sillä  minä  etsin  Sinun  asetuksiasi] .  95.  Jumalattomat             
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väijyvät  minua  tuhotakseen  minut,  mutta  minä  tutkin  Sinun  (liittosi)           
säädöksiä   [*todistuksiasi] .  96.  Kaikelle  tulee  loppu   [*Kaikella  täydelliselläkin  on           

rajansa] ,  sen  olen  nähnyt,  mutta  Sinun  käskysi  ovat  ikuisesti  voimassa            
[*käskysi   on   hyvin   avara] .   

“Mem”   

97.  Kuinka  rakastankaan  Sinun  lakiasi   [*opetustasi] !  Kaiken  päivää  minä           
sitä  tutkin   [*se  on  mietiskelyni  aiheena] .  98.  Sinun  käskysi  (ovat  alati             
ohjeenani,  ne)  tekevät  minut  vihollisiani  viisaammaksi   [+sillä  ne  ovat  ikuisesti            

minun] .  99.  Olen  oppineempi  kuin  kaikki  opettajani,  kun  tutkin  Sinun            
liittosi  säädöksiä   [*Minulla  on  enemmän  ymmärrystä  kuin  kaikilla  opettajillani,  sillä  Sinun             

todistuksiasi  minä  mietiskelen] .  100.  Olen  viisaampi  kuin  kansan  vanhimmat           
[*Minulla  on  enemmän  ymmärrystä  kuin  vanhoilla] ,  kun  noudatan  Sinun  säädöksiäsi            
[*sillä  Sinun  asetuksiasi  minä  noudatan] .  101.  Pahan  poluille  en  jalallani  astu   [*pidän              

jalkani  pois  kaikilta  pahoilta  teiltä] ,  minä  tahdon  totella   [*noudattaakseni]   Sinun            
sanaasi.  102.  Sinun  päätöksistäsi  en  poikkea  syrjään   [*En  ole  poikennut  sinun             

säädöksistäsi] ,  sillä  Sinulta  minä  olen  oppini  saanut   [*Sinä  olet  opettanut  minua] .             
103.  Miten  suloiset   [*suloisia]   ovatkaan  Sinun  sanasi   [+kielelläni] !  (Ne           
maistuvat)  hunajaa  makeammilta.  [*hunajaa  makeampia  suussani!]  104.  Sinun          
säädöksesi  antavat  minulle   [*asetuksistasi  minä  saan]   ymmärrystä.  Sen  tähden           
minä   vihaan   kaikkia   valheen   teitä! [.]   

  
Jumala  on  virvoittanut  minua  sanansa  opetuksilla.  Miten  suloisia  ovatkaan           
Hänen  neuvonsa.  Hänen  viisautensa  ja  voimansa  on  jotain  ylivertaista.           
Samoin  Hänen  rakkautensa,  armonsa  ja  hyvyytensä.  Kasvakoon         
sydämissämme  rakkaus  Jumalaa  ja  Hänen  sanaansa  kohtaan.  Olkoot  ne           
ajatuksissamme   ja   ohjatkoon   ne   meitä   oikealle   tielle.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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